
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1703/Or/2022 

PREZYDENTA MIASTA W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na utworzenie Miejskiego Programu Regrantingowego 

w 2022 r. obejmującego zadania we wszystkich zakresach priorytetowych zadań publicznych ujętych 

w Programie współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 i wybór jego operatora. 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13, art. 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020, poz. 1057 z późn. zm.1) oraz §5 pkt 7 i pkt 8 lit b załącznika do 

uchwały nr XXXIX/452/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 października 2021 r. w sprawie „Programu 

współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022”, a także poz. 22 załącznika nr 6 do uchwały Nr XLI/474/21 Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kędzierzyn-Koźle na 

rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na utworzenie Miejskiego Programu Regrantingowego w 2022 r. 

obejmującego zadania we wszystkich zakresach priorytetowych zadań publicznych ujętych w Programie 

współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022 i wybór jego operatora.  

    2. Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

na stronie internetowej Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy 

ul. Grzegorza Piramowicza 32. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535. 

 


